АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «28» февраля 2024 г.                                                                                      № 435

г. Архангельск

О внесении изменений в техническое задание на разработку

инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия

«Водоочистка» городского округа «Город Архангельск» в отношении

объектов холодного водоснабжения и водоотведения, расположенных на

территории муниципального образования «Уемское» Приморского

муниципального района Архангельской области на 2022 – 2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об

инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

статьей 5 областного закона от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О

преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района

Архангельской области путем их объединения и наделения вновь

образованного муниципального образования статусом Приморского

муниципального округа Архангельской области», администрация

муниципального образования

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционной

программы муниципального унитарного предприятия «Водоочистка»

городского округа «Город Архангельск» в отношении объектов холодного

водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории

муниципального образования «Уемское» Приморского муниципального

района Архангельской области на 2022 – 2032 годы, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования «Уемское»

2

Приморского муниципального района Архангельской области от 20 июня

2022 года № 100, следующие изменения:

1) в приложении № 2:

в графе 8 пункта 3.1.2 «Реконструкция водопроводных сетей ул.

Устьянская, 3,6 км», слова «ПНД 250, 3600» заменить словами «ПНД 200,

3600»;

в графе 9 пункта 2.2.1 «Строительство системы очистки сточных вод

(установка блочно – модульных станций), ул. Венный Городок № 130, дер.

Куропти», цифры «2024» заменить цифрами «2028»;

в графе 10 пункта 2.2.1 «Строительство системы очистки сточных вод

(установка блочно – модульных станций), ул. Венный Городок № 130, дер.

Куропти», цифры «2027» заменить цифрами «2031».

2) в приложении № 3:

в пункте 2.2.1 «Строительство системы очистки сточных вод (установка

блочно – модульных станций), ул. Венный Городок № 130, дер. Куропти»

позицию «Срок реализации» изложить в следующей редакции: «2028 – 2031»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А.

Рудкина